

総括表

宮古港利用方策検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$5,823,700 + 197,225$				6,020,925	
直接人件費					5,823,700	
直接経費					197,225	
その他原価	$5,823,700 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,136,062	
業務原価	$6,020,925 + 3,136,062$				9,156,987	
一般管理費等	$9,156,987 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,024$				4,923,013	
業務価格	$9,156,987 + 4,923,013$				14,080,000	
消費税等相当額	$14,080,000 \times 10.00\%$				1,408,000	
業務委託料	$14,080,000 + 1,408,000$				15,488,000	

積算内訳表

宮古港利用方策検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					6,020,925	✓
宮古港利用方策検討業務					6,020,925	✓
宮古港利用方策検討業務					6,020,925	✓
宮古港利用方策検討業務					5,823,700	✓
現況及び課題の把握					896,900	✓
1 既存基本構想等の整理		項目（ケース）	1.00	270,700	270,700	✓
2 現況の再整理		項目（ケース）	1.00	319,500	319,500	✓
3 課題の整理		項目（ケース）	1.00	306,700	306,700	✓
整備基本方針の検討					707,800	✓
4 基本方針の検討		項目（ケース）	1.00	353,900	353,900	✓
5 導入機能及び施設の検討		項目（ケース）	1.00	353,900	353,900	✓
施設基本計画の検討					1,943,100	✓
6 検討条件の整理		項目（ケース）	1.00	222,300	222,300	✓
7 機能配置の検討		項目（ケース）	2.00	353,900	707,800	✓
8 施設規模の検討		項目（ケース）	2.00	353,900	707,800	✓
9 施設計画図の作成		枚	2.00	152,600	305,200	✓

積算内訳表

宮古港利用方策検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
事業化計画の検討					865,700	✓
10 事業スケジュールの検討		項目（ケース）	1.00	353,900	353,900	✓
11 事業方式のまとめ		項目（ケース）	1.00	255,900	255,900	✓
12 今後の取組		項目（ケース）	1.00	255,900	255,900	✓
検討会の開催					496,100	✓
13 検討会資料作成		回	1.00	288,700	288,700	✓
14 検討会運営		回	1.00	207,400	207,400	✓
協議・報告					441,200	✓
15 事前協議		回	1.00	121,800	121,800	✓
16 中間報告		回	1.00	121,800	121,800	✓
17 最終報告		回	1.00	197,600	197,600	✓
成果物					472,900	✓
18 報告書作成		式	1.00	453,700	453,700	✓
19 公開用成果品の作成		式	1.00	19,200	19,200	✓
直接経費					197,225	✓
事務用品費					53,825	✓

積算内訳表

宮古港利用方策検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
20 事務用品費		式	1.00	53,825	53,825	
旅費					29,400	
21 旅費	盛岡～釜石（鉄道）	式	1.00	29,400	29,400	
成果					69,000	
22 業務成果品費		式	1.00	69,000	69,000	
施工実態調査					45,000	
23 モニタリング調査	設計業務A	式	1.00	45,000	45,000	

代価表・施工パッケージ

宮古港利用方策検討業務

番号：1

名称：既存基本構想等の整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	2.50	47,200.00	118,000		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			270,700.00	✓ 270,700		

番号：2

名称：現況の再整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師（C）		人	2.50	38,400.00	96,000		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			319,500.00	✓ 319,500		

番号：3

名称：課題の整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			306,700.00	✓ 306,700		

代価表・施工パッケージ

宮古港利用方策検討業務

番号：4

名称：基本方針の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			353,900.00	353,900		

番号：5

名称：導入機能及び施設の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			353,900.00	353,900		

番号：6

名称：検討条件の整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			222,300.00	222,300		

代価表・施工パッケージ

宮古港利用方策検討業務

番号：7

名称：機能配置の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			353,900.00	353,900		

番号：8

名称：施設規模の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			353,900.00	353,900		

番号：9

名称：施設計画図の作成

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（B）		人	0.50	47,200.00	23,600		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
合 計	作業能力：1.00枚			152,600.00	152,600		

代価表・施工パッケージ

宮古港利用方策検討業務

番号：10
名称：事業スケジュールの検討

1項目（ケース）当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			353,900.00	353,900		

番号：11
名称：事業方式のまとめ

1項目（ケース）当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			255,900.00	255,900		

番号：12
名称：今後の取組

1項目（ケース）当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			255,900.00	255,900		

代価表・施工パッケージ

宮古港利用方策検討業務

番号：13

名称：検討会資料作成

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師 (B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師 (C)		人	1.50	38,400.00	57,600		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
合 計	作業能力：1.00回			288,700.00	288,700		

番号：14

名称：検討会運営

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師 (B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師 (C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00回			207,400.00	207,400		

番号：15

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

代価表・施工パッケージ

宮古港利用方策検討業務

番号：16

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：17

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			197,600.00	197,600		

番号：18

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師 (A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師 (B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師 (C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00式			453,700.00	453,700		

代価表・施工パッケージ

宮古港利用方策検討業務

番号：19

名称：公開用成果品の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00式			19,200.00	19,200		

番号：20

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	53,825.00	53,825		
合 計	作業能力：1.00式			53,825.00	53,825		

番号：21

名称：旅費 盛岡～釜石（鉄道）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃（運賃）	式	1.00	29,400.00	29,400		
合 計	作業能力：1.00式			29,400.00	29,400		

番号：22

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	69,000.00	69,000		
合 計	作業能力：1.00式			69,000.00	69,000		

代価表・施工パッケージ

宮古港利用方策検討業務

番号：23

名称：モニタリング調査 設計業務A

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査	設計業務A	工種	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		